GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

SUPERVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO

Rodovia Juara-Brasnorte, Km 02, Juara, MT

Tel: (66)3556 2940  -  (66) 3556 3821

Site: juara.unemat.br - E-mail: juara@unemat.br

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

EDITAL COMPLEMENTAR 003 AO EDITAL Nº. 008/2017 – PRAD

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ESTAGIÁRIOS

ÁREA: AMPLA CONCORRÊNCIA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA dos candidatos classificados na prova

escrita do Processo Seletivo Simplificado para contratação de estagiários para atuar no Câmpus

Universitário de Juara:

Nº.

INSC.
NOME RG

Horário da

Entrevista

1 WEVERTON GREIN DO NASCIMENTO 2419529-4  14:00 h

2 JESSICA FERNANDA KLEIN 2659948-1  14:15 h

3 DAILTON MARCHIORETTO 2591971-7  14:30 h

4 JULIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 2672279-8  14:45 h

5 JOSÉ GUILHERME DE ARAÚJO FILHO 2347900-0  15:00 h

6 BÁRBARA SILVA SOUZA 2291975-9  15:15h

7 ANTONIO APARECIDO GOMES NETO 2520158-1  15:30 h

8 NATACHA FLORENTINO LOPES COELHO 2358444-0  15:45 h

9 MÔNICA APARECIDA SANTOS DA SILVA 2659772-1  16:00 h

10 TAMARA TAZUKO YAMAMOTO 2490814-2  16:15 h

11 JOSIANE PIMENTA XAVIER 2331418-4  16:30 h

Data da Entrevista: 19/05/2017

Local: Sala do 6° sem.  ADM – Câmpus de Juara

Alberto Franchini Angelici
Presidente da Comissão Examinadora

Juara 18/05/2017